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Pierwszy włoszczowski finał akcji "Rower Pomaga" i
trzy rowery dla potrzebujących dzieci

Burmistrz Grzegorz Dziubek zaprasza 1 października br. na wielki finał akcji "Rower Pomaga".  Wymarzone rowery
trójce  dzieci  przekażą  fundacje  Arka  i  Jesteśmy  Blisko.  W  centrum miasta  czeka  moc  rowerowych  atrakcji  –
przejażdżka,  kino  rowerowe,  gry  przestrzenne,  warsztaty  i  konkursy.  Razem  ułożymy  ogromne  serce  z
upcyklingowych  kół  rowerowych.  To  wszystko  dzięki  temu,  że  przejechaliśmy  na  ten  szczytny  cel  30  tysięcy
kilometrów.

Przy okazji akcji promowaliśmy zdrowy styl życia, a co najważniejsze jeżdżąc na rowerach zadbaliśmy o środowisko
ograniczając CO2. Mieszkańcy, którzy odpowiedzieli na zaproszenie, wykręcili ponad 30 tysięcy kilometrów, swoje
wyprawy zamieszczali od kwietnia na stronie internetowej www.rowerpomaga.pl, zaznaczając: Jeżdżę dla dzieci we
Włoszczowie. I udało się! Spędźcie ten pierwszy dzień października  aktywnie!

Godz.10.15 - na włoszczowskim rynku rozpocznie się przejażdżka razem z Domin Sport Zawodową Grupą Kolarską.
Będzie można wyruszyć w 16 km trasę z Włoszczowy nad Zalew Biadaszek. Powrót zaplanowany jest przez Motyczno i
Międzylesie.

Godz.13.00  -  na  Placu  Wolności  część  oficjalna  wydarzenia.  Fundacja  Arka  przygotuje  dla  nas  miasteczko
ekologiczne, w którym będą prowadzone warsztaty: Kino „bez prądu”, Eko – Memory, Przestrzenna Gra Planszowa,
EKO – Puzzle, Instalacja edukacyjna „Rower Pomaga – Niska Emisja”, Mobilne Centrum Edukacji Ekologicznej.

Finał uświetnią reprezentanci środowiska kolarskiego Domin Sport Zawodowa Grupa Kolarska podopieczni Andrzeja
Domina i  Wojciecha Pawlaka.  To właśnie oni  przekażą  trzy dodatkowe rowery,  które będzie można wygrać w
losowaniu.

Gościem specjalnym będzie również Mateusz Kowalczyk, który wykona ekstremalne akrobacje rowerowe na torze
przeszkód, precyzyjne skoki z wysokości, ewolucje nad żywą przeszkodą, skok wzwyż, skakankę na rowerze.

Obecni będą także włoszczowscy mistrzowie w Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego z ZPO Nr 1 we Włoszczowie.

Zapraszamy mieszkańców gminy do skorzystania z darmowego serwisu rowerowego Pawła Bąka.

Będzie wiele atrakcji  dla najmłodszych. Firma Adept,  Fundacja Jesteśmy Blisko oraz Komenda Powiatowa Policji
we Włoszczowe zapewnią zabawy dla dzieci, dmuchane zjeżdżalnie i skakańce.

Na zakończenie odbędzie się happening „Rower Pomaga”, w którym razem z uczestnikami ułożymy ogromne serce z
50 upcyklingowych kół rowerowych.

Celem wydarzenia jest promowanie zdrowego stylu życia poprzez jazdę na rowerze.

Mieszkańców, którzy chcą wziąć udział w przejażdżce rowerowej pod okiem zawodowców, mogą dokonać zapisów●

pod nr tel. 41 394 26 69 wew. 160, lub w Urzędzie Gminy Włoszczowa, II piętro, pok. 36 do dnia 27 września. Ułatwi
to organizację przejazdu.

Koordynator:  Agnieszka Michałek.

                                                                                   SZCZEGÓŁOWY PLAN WYJAZDU

 10:15 - zbiórka uczestników na Placu Wolności (Rynek)
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10:20 – podział na grupy rowerowe, wręczenie uczestnikom prowiantu, kwestie organizacyjne

11:00 – wyjazd uczestników pod asystą Policji

12:30 – powrót

13:00 – rozpoczęcie finału akcji Rower Pomaga

 TRASA 16 km:

Plac Wolności we Włoszczowie (Rynek) – Zalew Biadaszek – Motyczno – Międzylesie - Plac Wolności we
Włoszczowie (Rynek)

Serdecznie zapraszamy miłośników kolarstwa, rodziny z dziećmi, uczniów a także seniorów.

Źródło: UG Włoszczowa


